L P e
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mutabili vel corruptibili, vt
cft corpus humanum.
- It€, quod Deus fiue prima
canfanon poflecproducere ef
fectum fibi zqualé nif tem-
peraret fuam potentiam,
Item quod Deusnon poflet
facere plures animas in nu-
mero. &
- Item,quod Deus nunquam
plus creauit intelligentiam
guam modo creauit,
Item,quod Deuselt infinitz
virtutis in duratione, nonin
attione: ralis enim infirmitas
non eft nifi in corpore finito
fiefler. '
- Etquod prima canflanon
pofiet plures mundos fatere.
1té€ quod'fine agen:e pro-'
prio vt patrea (olo Deonon
poffet fiershomo.
* Item quod Deum in hac vi-
ta morcali pofflumaus intelli-
gereeffentiam. 5
‘Item,quod Deus non potuit
feciflg primam materiam nifi
mediante corpore czlefti,
/ Jrem), a volunrate antiqua
non poteft nounm procedere
ablque tranfmuratione prz-
Gl el
"I_EE:-_,qdqd prima cauffanon
habet cognitionem aur [ig-
tiam futurorum contingen-
tin.Primo,quia futara corin-
%enl:ia funtnonentia. Secun-

ERRORES§

do, quia futuracontinggntia
funt parcicularia.Deusa.cog
nofcit vyirtute intelle®iug
quz non pot cognofcerepar-
ticulare. Vnde i no effetfen-
(us, forte intellectus nd diftin
gueretinter Socratem &Pha-
roné :licet diftingueret inter
hominé & afinum, Tertium,

proprer , ordinem caufzad |

caufarum : praz(sientia enim
diuina el neceflaria caula
przfcicorum. Quarta, ratio
eft ordo fcientiz ad [citum;
quanuis enim fcientianonfit
caufla fari, ex quotamenlei-
tur determinatur adalteram
PATLE cnn,tradj&mnis:&hu.:
multo magis in {cigntia dini
na,quam infcientia noft.ra.‘
item,quod psimnum pringt
pitnon potelt efle (inedier:
forum faétorum hiciofers
nifi mediantibus a'ns caubis
€o quod nullum tralmutans
diverfimodeé tranfmutat nifl
tranfmutatum. =,
Item, qtmdgb vnog'lm“
agente non poteft efle mul
ticudoeffeGunm, .
[té, qued primum prne:
pium non eft caufla proprid
zternorii nifi metaphorie
id eft. quia conferuat ea, ¢4
nifiefeteanonellent.
Item,quod ficut'gx mater'd

non poteft aliquid'ﬁeri exar
geu-

riz:

PARISIS CONDEMNATL

fenite,ita nec exagente potelt
aliquid fieri {inemateria. Et
quod Deusnon eft caufacfa-
ciens nifi refpeciu eius, quod
habetelle in poientia mate-

ab ordine cauflz prima infe
confidéerata,licet non i ordi
ne ad reliquas cauffas agétes
in vriverfo. "Hocelt error,
quia effentialior & infepara-
biliot eft crdo entiti ad cauf
fam primam quam ad caulz
fasinferioreés. :

Item, quod Deusno potelt
¢ffe caufla moui fatti:necpo-
teftaliquid de nouo produ-
cere: :

“1tem,quod Deus né poteft

imouere ceelum motu recto.
Etelt ratio,quia tuncreling-
ret vacuumi

_Item,quod Deus no poteft
irregulariter,id éft,alio modo
qua mouet mouere aliquid:
quid in €0 nonelt diueriitas
voluntatis.

-Item, quod Deuseft zter=
fnus inagendo &mouendo fi-
cutinellenda, dlioquin aba-
lio determnaretur quod ef-

fet prius.illo.

~ Irem illud quod de feters
minatur vt Deus,aut lernper,
autnungquam & quod mulca
funtzterna.

ftem,quod entia declinant,

955
Ité quod Deum necefieett
facere quicquid immediate
fitabiplo error: fiueintelliga
tur de necefsitate coaltionis
quia tollit liberratem arbit-
rij;finedenecefsitate immu-
tabilitdcis quia ponit pofsibis
litacemaliter faciendi '

Item quod primum princi-<
pium non poteft immediate
producere. generalia : quia
{unt effe tus nout.

Effe&us autem noui exigit
caufani immediatd quz po-
teft aliterfe habere:.

Itetn guod primG princis
pinnon poteft aliudafe pro-
ducere:quia omnisd.fferétia
quzeil inter agens & fadtum;
¢it pernaturam. _ ;

ltem quod Deusné poteft
immediate cognolcere ¢orin.
gentia nifi per aliam caufam
particularem & proximanm.

Item quod @ omnes caufz
fuerine aliquando in quiete,
necelle¢ft poneie Deum mo-
bilem:. ok _

Itemquod Deuselt prima,
&necelldria caufa primzin-
telligétia; qua pofica ponitur
effe@tus, & funt{imuldura-
tione. .. 5

I:€ quod Deusno eft necel-
far:acaufa motus corporiifu
perioru & coiun&ionis & di-
uilionis cotingentis i fiellis.
ftem
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856 ~ i, ERRORES | o
Item ad hoc quodeffectus non poteft effe fne operdtios
omnes {int neceffarii refpe- ne & permixea porentiz pal-

Su caulz prime non fuffict fuz. Error, {i inceliigaturde |

Guod ipfa caafa prima non quactnque opera rone,
fic impedibiiis, fed exigitur ~1tém duod Devs non poteft
quod caulz mediz non fint indiwidua multiplicare [ub
impedibiles. Error:quia cune vna fpeciefine materia.

Delis non pofler fatere ali-  leém formaquamoportet |
quem effeftum nouum fine feri &effein materianonpo- |
catfispofierioribus. teftagiabillo girod nonagic
it¢in’'quod Deus pofsit age- ex mareria. 9
re contraria,hoceft median-  Irem quod Déus non po-
te corpore ccelefti quod di-, teft facere accidens {ine fub-
uerfumin vbi. igtto necplures demenfionts
Item qued Dens infinicus fimulefle, :

viteure: nonquia faciat ali- Tiem quod impofsibifefim-
quid de nitiilo; fed quia vom- pliciter non poteft E:'riﬁl?ﬁ?;'
municacmotum innpitut,  velab agente.Errorfi intelli=
. JremquodDeus non potelt garur de impofsibili fecun-'
ineffe®&um'caufz fecundariz’ dum numerum vel nacuram.
fine ipfa canfa fecundaria. Trem quod alius eftintelle-
Error. &us inracione fecundii qiod

Itemquod effeftus imme-  Deusintelligit fe &alia.Errof

diatiisd primo debetetle vn® quialicée (it alia ratiointelli-
tantum & fimilimus primo.  gendi: non tamen alingin el-
ItéquodDeéns velintelligen- le&tus fecundom rationém.
tia hon infundit fcientiama- Jeern quod prima c&ufa_ﬂﬂ_
nimz humanz infumno nifi caufaomnium entiumremo:
mediantecorporeccelefti. tifsima, Error: fiintelligacur
Ireinquod plures funt mo- cutn pracifiont. ita feilicet
tores prum ceeli. Error: qued nd propinquifsima e
Item quod primumimmo-  Ttem quod aliqua poffunt
bile fimpliciter non mouet cafualiter euenire refpediu
nili medidnt aliquo motu? primz caule, & quod falfum
& quod rale mouens imimo- eft omiiidefle prtnrdlﬂata%
bileeli pars mori ex (e, primacaufa, quia nunceués
Ligin quod pocentig 4&ina - nirent dé neelsicdeé

Item
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PARISIIS CONDEMNATY.

Ttecn quod in caufis effici-
entibus ¢aufa fecunda habet
aftionem quam non accepit
aprima caufa.

Irem quod in caufis cfﬁct—
eutibug ceffante caufa prima
non ceffacfecundaab opera-
tione [ua,dom tamen fecun-
da operetur fecundum ma-
te riam fuam.

. Itemquodde Déo non po-
telt cognofti nifi quiaeft fine
1pﬁ.lm effe.

ltem quad Deum effc ens
perfe pofigiue non el intelli-
g bile fed priuatiue eft ens
aut perfeincelligibile,

ERRORES deangelo vei

' mtell--aem:a,

Jtem quod ompia feparata
coxterna funt primo princi-
P}a

Item quodintelligentiz fu-

| periores greant animas ra

tionales fine motn cegli. In-
tei[ igentiz autem infeiiores
ereant vegerativam fenfiti-
bam motu coeli mediante.
ltem quodintelligentia an-
gelus velanima leparata nul-

quam eft,

ltem fobftantiz feparatz
eo quod habent vnum appe-
titum nonmutantarin opc-
Teautoperatione.

lié quodintelligentiz fiue

| fublmntiz feparasz quas ch-

A%
cunteflfe zternas non habense
proprie ¢aulam efficientem
fedmetaphoricé : quia habét
caufam confernantem inefle
fed non funt fa&t= denocuo;
quia fic effent trafmutabiles.

Item quod in fubftantiis
feparacis nulla eft pofsibilis
tranfmutatio,nec{untin po-
tentia ad aliqguam mutatio-
nem-ad aliud; quia Zterna
funt & immunes materia.

Item quod fubftantiz fepad-
ratz quz non babent mate-~
riam per qud plus fintin po-
tentia quam in actu, & funcd
cavfafemper eodem modof¥
habente, ideo funt zternz.

Item qricd fubftantiz fepa-
ratz per fuum intelleGum
cdufant res ael extra.

ltem quod mtelllgcnnd
motrix ¢celt influit inanim3a
rationalem ficut corpus cceli
influit corpus humanum.

Item quod angeltis non po-
teltinaétus oppolitosimime-
diate; fed inatus mediatos:
& hocmediantealiosvtorbe,
fole vel ccelo.

Item quod angelus nihilina
telligit de nouo.

Item quod fi effet aligua
Tubflantia fepayata, quz non
moueret aliquod corpus in
hoc mundo fenfibili , non
slaudereturigvniuerfo.

T
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Itemqued fubflantiz fem-
piterng (eparatg:d materiaha
bentbonum:quod eft eis pol-
fibile eum producuntur:nec
deliderant aliquid quo carét.
lrem quod {ubftantiz fepa-
ratz funt fua eflentia, quiain
eis idem clt quod. eft &per
hocquodeft.. . e
Item quod omne quodné
habetmateriam eft eternum:
quiaquednon eft factum per
tranfmutationem materiz
priusnon fuitsergo gternum.
_ Item quia intelligentizné
habenrmateriam, Deusnon
pofler plures res eiufdem fpe-
cicifacere.: & gquod materia’
non eft angelis¢otra fracrem
Thomang. : =0
Item quod intelligentiz fu-
periores non funt cauffa ali-
cuiusnouitacisin inferiorib:
Etquod fuperiores inferiori-
bus funt caufa zternx cogni-
tionis. : i
. Item quod intelligEtiaper-
ficitur 4 Deo in xtérnivate;
quia fecundum (e totumim-
mutabiliseft ; animaaotem
czlinon: . . ,
Item quod intelligentiain::
ferior regipitiefle a Deor per
.intelligentiasmedias: :
Itemquiod (cienna intelli-
gentiz non differt 3 fubfian-

ERROTRES

‘ ¢ { INC
elt diverlitas intelle®iabin:
teliectibilirate, necdiuerfitas
intelleétorum. .

Irem quod {ubltatia fepa.
ratg funt imaéo inaniteink.
nitasenim non elt impofiibi:
lig nif1in rebus materialibus:

Item quod intelligentis
{uperiores imprimunt in it
feriotibus {icut dimavnaig-
telle@iua imprimit in alian
& in animam fenfitivam:&
per talemimpre ((ioem incé-
tatoraliquis proxjeit camell
in foucam folovifu. -

item quod intelligentiacu
fir plena formis: imprimita:
lias formas in° materia pet
corporasgleftia tanquampet
infirumenta., -
- Irem quod fubftatig fepé
rdr¢ funtalicubi per operatio
nemérion poffunt moueriab
extremo in extrémil, necie:
dium : nifi quia poffuntvelle
operari aut in medio autil
extremis. Error: fintellgau
{ine operatione fubftansian
non effe in loco nec traniitt
delocdinlocumi, |

Item quod imelligen_tiéfﬂ" .-

lavolunrate mouet cglum:
Item fub ftantiz feparat®

- nufquam func fecandum fub-

ftariam. Error: {i intelligatit

ita quod fub ftantiafit res 5[;'1-;. b
fendi inlogosverum eft quoc
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ERRORES deanima

&ingeiledtu.

Item quod intelleétusnon

elfforma cotporis, nifi fig-

ut nauta nauis : neceft per-

fectio effentialis hominis.

|  Irem quod intellettus
quandovult induit corpus,

| quando non vulc non in-
| duic.

Item quod ex f'cn{'uuo&

intellectiuo non fit- voum
| per effentiam nifi ficut ex
| intelligentia & orbe, hoc
et vnum per appofitio-
| nem.,

Ttem quodintelleétus hu-
manus eft mternus,quia eft
dcaufafemper endem mo-
dofehabente: & quoniam
non: haber materiam per
quam priuseft ir porentia
quamadiu..

‘Item quod anima fepara-
ta nullo modo patitur ab
igne.

tem quod intelleGuseft
vous numero omnium l1-
cet omnino feparatur a
| torpore hoginon tamen ab
omni,

- ltem quod mtelhgentm
ISortls corrupti non habet
! cientiam eorum quz ha-
bait.

|
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Item quod animahumas
na nullo modo eft mobili$
fecundom locumnecperfe
necper aceidens: &!1pona-
tur alicubi fecundam {fub-
{tantiam fuam mmqu'lm
mouebitur de vbiad vbi.

Item quod fcientiaanimeg
eft terrena: & quod intelle-
&us agens,&pofsibilis funt
zterni.

Item qund mﬂtusccrh
funt propter animam in-
telletinam,& quod : anima
intelletiva fur intelleGus
non poteft educi nifi me-
diante ccrpnrc. : _

Item quod nulla forma
ab cxtrmﬁ:co veniens po-
teft facere vnum cum ma-
teria quod enrm!eparab:lc
eft cum eo quodeitcorru-
ptibile ynum non fagcit.

Item animafeparatanon
éft alterabilis fecundum
philofophiam licet fecun-
dom fidem alteretur.

ltem quod anima ratio-
nalis quando recedit ab a-
ninialiadhugremanet ani-
malvnum, .

Irem quod animainteile-
¢tiva cognofcendo fe co-
gnofcit omnia alia: fpecies
enim omnium rerum f{ibi
funt concreatz.fed hoceo-
gnofcere non debetur in-

Ppp telle-
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560 ERR O
rellefui noftro vt nofter
 eft:fed quodfecundum in-
tellectus et agens.error eft.

Item quod anima eft in-
feparabilisa corpore,; & ad
¢orruptionem harmoniz
corporalis corrumpitur a-
nima.

Item quod fcientia ma-
giftri; & difcipulieft yna &
gaderd numero : & ratio
eft quia intelleCtus vnus
eft: quia formanon mul:i-
plicatur mifi quiaeducitur
de potentia materie.

Item quod intellectus
agens non copulatur no-
firo pofiibili, & quod in-
téllectus pofsibilis non v-
nitur nabis [ecundum [ub.
ftantiam : & fi vniretur &
formanobifcum effet infe-
parabilis.

Item operatio intelle-
&us non vaiti copulatur
corpori, ita quod operatio
eft rei, non habeatis for-
mam qua opeictur. Error
eft : quia ponit quod intel-
le@usnon fit forma homi-
niss _
Item quod nihil poteft
fciri ab intellectu poft eins
feparationem.

Item quod intelleGtus
qui eft pofirema hominis

" tetquod fitaparte

i ”&*ﬂgﬁﬂﬁ-}‘ iy ’
RES _
frractus. Velquod intelle Tt
&usvicima, veleft Pﬂﬂfﬁ “p@‘r.'l
ma operatio hominis,&el | 2ter
totaliter abftrafus,  [relp: